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SULITJELMA NÆRMILJØUTVALG - SØKNAD OM LÅN KR. 60.000,
REGULERINGSPLAN NY BOLIGBYGGING I SULITJELMA

Vedlegg: Søknad fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg datert 9.5.201 L
Brev fra Fauske kommune datert 10.6.201 L
Kartutsnitt - kommunedelplan Langvatnet

Saksopplysninger:

Fauske kommune har mottatt søknad fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg om lån stort kr 60000,- til
utarbeiding av reguleringsplan for ny boligbygging i Sulitjelma.

Området som ønskes bebygd og det skal utarbeides en reguleringsplan for ligger øst for Coop
Marked, dette areal er i kommunedelplan Langvatn / arealplan for Fauske kommune vedtatt
14.02.2011 regulert som LNF-A område.

Det er opplyst at boligprosjektet er et samarbeidsprosjekt mellom Sulitjelma Nærmiljøutvalg,
Indre Salten BBL og Tømrer Ole Dahl AS.

Saksbehandlers vurdering:

Fauske kommune har siden tidlig på 1990 - tallet hatt praksis med ikke å gi lån fra
næringsfondet. Bakgruen for det er at Sparebanen som forvaltet lånene på vegne av
kommunen, ikke lenger kunne gjøre det og kommunen ønsket ikke å opprette egen
låneforvaltning. Ved søknad om lån blir det vudert om titaket kan støtes med tilskudd.

Det søkes om lån til utarbeiding av reguleringsplan for boligbygging i et område som i henhold
til nylig vedtatt overordna plan vedtatt av kommunestyret 14.02.2011 er avsatt som landbrus-
natur- friluftsområde, tilrettelegging for boligbygging i dette område vil ikke være i samsvar med
overordna plan.

Det er i arealplanen avsatt et område til boligbygging nord/øst for det areal som det nå søkes om
midler til å utvikle, lederen i nærmiljøutvalget er kontaktet om evt å overføre søknaden til det
området, tilbakemeldingen fra han går ut på at det vurderes å være for dyrtta for lag tid å få
etablert atkomstvei inn i området og nærmiljøutvalget ønsker derfor å starte med å regulere areal
somomsøkt.



På grunn av at reguleringen ikke vil være i samsvar med overordna plan finner rådmanen ikke å
kunne innstile på at det gis låntilskudd til tiltaket.

INNSTILLING:

Søknaden fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg om lån til utarbeiding av reguleringsplan for ny
boligbygging i Sulitjelma kan ikke imøtekommes.
Reguleringen er ikke i samsvar med overordna plan.

Per Gunnar Pedersen
Rådmann



Sulitjelma Nærmiljøutvalg
www.Sulismiljo.com

Sulitjelma, 09.05.2011

Fauske kommune
Postboks 93,
8201 Fauske

ATT.: Fauske Kommune ved Formannskapet

Lån kr. 60.000, reguleringsplan ny boligbygging i Sulitjelma:
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Klassenng

Lånet skal benyttes til å få utarbeidet reguleringsplan for nevnte boligområde,
og betales tilbake når prosjektet er realisert.
Området som ønskes bebygd er tidligere ikke tatt med i revisjonen i
arealplanen til Fauske kommune, som boligformåL.

,

Området ligger øst for Coop Marked, med felles innkjøring til Coop Marked, og
utenom merkede områder i Skred rapporten, med sentral beliggenhet.

Boligprosjektet er et samarbeidsprosjekt mellom SNU, ISBBL og Tømrer Ole
Dahl AS som entreprenør for byggingen.

Sulitjelma Nærmiljøutvalg, SNU, har siden 2007 hatt et nært samarbeid med
ISBBL, i den hensikt å få i gang ny boligbygging i Sulitjelma. Det finns ikke nyere
tidsmessige boliger i Sulis i dag, så det er et meget begrenset boligmarked for
de som ønsker å etablere seg her, eller av andre årsaker blir nødt å skaffe seg
bolig.

Starten på samarbeidet er basert på en spørreundersøkelse fra 2007, som
ISBBL festet tillit tiL. Denne blir nå fulgt opp med infomøter og annonsering når
reguleringsplan og boliger er ferdig prosjektert. 2 boliger, 8 leiligheter. ( Ref
boliger Hegreveien, Vestmyra Nord)

SNU har i samarbeid med Paul Aakerli / Jan Erik Johansen, og i møte med
Statens vegvesen, Jørn Olsen, fått bekreftet at statens vegvesen vil gi
dispensasjon fra forskrift om nærhet til hovedvei, for å bebygge området.

Med vennlig hilsen

Egil A Setså



~ FAUSKE KOMMUNE
Plan/utvikling

Sulitjelma nærmiljøutvalg
vÆgil Setså

Mons Pettervei 18
8230 SULITJELMA

Saksbehandler: Gudrun Hagalinsdottir - Telefon: 75600783 - Telefaks: 75600763

Deres ref.: Vår ref.: 11/5434/GHA Dato: 1006.2011

SØKNAD OM LÅN TIL UTVIKLING AV REGULERINGSPLAN - NY
BOLIGBYGGING I SULITJELMA

Viser til søknad datert 9.5.2011 fra Sulitjelma Nærmiljøutvalg hvor det søkes om lån som skal
benytes til utabeiding av reguleringsplan for ny boligbygging i Sulitjelma.

Søknaden blir forelagt for fOmianskapet i første møe etter ferien, 29. august 2011.

Med hilsen

Postadresse: Postboks 93 8201 FAUSKE
Besøksadresse: Torggata 21

E-post: postmott~fauske.kommune.no

Telefon Faks Bankgiro: 45550700348/8951 0700415
75 600600 75 6007 63

Org. nr: 972 418 021
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